
 

 

ПРИКАЗ №162-П 

по МБОУ «СОШ №40»                                                     от 30.05.2020г. 

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ, Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем 

 образовании и их дубликатов, утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, 

решением педагогического совета (протокол от 28.05.2020г.  № 7 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать завершившими обучение по образовательным программам среднего общего 

образования выпускников 11 класса по списку согласно приложению 1. 

2. Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним выпускникам 11 класса 

по списку согласно приложению 1 в срок 15.06.2020г. 

3. Отчислить в связи с завершением обучения по образовательным программам среднего 

общего образования выпускников 11 класса по списку согласно приложению 1. 

5. Заместителю директора по УВР  Азизовой Б.Ш.: 

5.1. Составить график выдачи аттестатов (приложение 2). 

6. Заместителю директора по АХЧ Дибирову М.С.: 

6.1. Организовать пропускной режим в соответствии с графиком (приложение 2). 

6.2. Проконтролировать санитарную обработку помещений после каждого посетителя. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

ВРИО директора по МБОУ «СОШ № 40»                   Абакарова У.Х. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40»  
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

367015, Республика Дагестан, г. Махачкала, пр. А.Акушинского, д. 86, +7 (8722) 60-04-33, e-mail: ege200640@yandex.ru 
ОГРН 1070560001852,ИНН/КПП 0560034683, ОКПО 49166387 

 

 

 

mailto:ege200640@yandex.ru


 

 

 

Приложение 1 к приказу 

 от ___________ № ___ 

 

Список обучающихся 11-го класса 
 

Ф. И. О. обучающегося Класс 

__________________________ _____ 

_________________________ _____ 

________________________ _____ 

___ ___ 

  

 

Приложение 2 к приказу 

 от __________ № ___ 

График выдачи аттестатов 

№ 

п/п 
Ф.И.О обучающегося Класс Дата и время 

1 __________________________ _____ 15.06.2020,с 10.00 до.15 

_ _________________________ _____ _______________________________ 

_ ________________________ _____ _______________________________ 

_ ___________________________ _____ _______________________________ 

___ ___ ___ ___ 

    

 


